ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUTI

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

C. N. P. J. 30.522.580/0001-48
Travessa Mario das neves S/N - São Marcos–CEP: 68.170-000-Juruti – Pá

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO – SEMINF

O Secretário Municipal de Infraestrutura, no uso de suas atribuições legais

cumprindo determinação legal do Art. 67 da Lei 8.666/93, e suas alterações:

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor:

MARCINO TOSCANO DOS SANTOS, portador do RG nº 3330925 - SSP/PA e

CPF Nº 623.404.502-25

Para atuar como Fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o

acompanhamento e fiscalização da execução do instrumento contratual
celebrado entre esta Secretaria Municipal de Infraestrutura.

Objeto Contratual:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DOS

SERVIÇOS EVENTUAIS E PARCELADOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E

MAQUINÁRIOS PESADOS, VISANDO MANTER O PLENO FUNCIONAMENTO

DAS ESTRADAS RURAIS, SERVIÇOS DE LIMPEZA PÚBLICA, TRANPORTE DE

MATERIAIS, SANEAMENTO E AÇÕES DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO,

PROMOVIDA PELA PREFEITURA MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS.

Juruti – Pará, 12 de agosto de 2022.

_________________________________________
MARCELO DE SOUZA PEREIRA

Secretário Municipal de Infraestrutura

Decreto nº 4.497/2021

		2023-06-20T14:32:24-0300
	MARCELO DE SOUZA PEREIRA:41701267268